„ Matrimonio geniti ( nifi fponte Colonicales Sefsiones

„ aflumere, fefeque in rufticitatem ,
fervitutemque ipfi vel-

,, lent redigere) ad fervitutem, ftatumque ejusmodi adi-

„ gantur, & li qui hactenus, adacti elfent, Libertati in-

„ tegrae reftituantur
,
quoad Peifonas:

,, Nollemus tamen ut haec DeclaraUo Immunitatis

Ecclefialticae Graeci Ritus Uni orum ullo modo fuffrage-

„ tur iis, qui in Schismate, ac erga Sanctam Matrem

Ecclefiam inobedientia perfifterent : Imo clementi fsime

„ exoptamus, ut tam Dominorum, quam Subditorum illo-

Bb 3 rum
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rum in exigendis, horum in praeftandis folitis laborum

oneribus moleftia, ac confufio vitetur, pro utrorumque

commodo, ut Fefta, tum mobilia, tum articularia, &
pro Dicecefium varietate ab Ordinariis Locorum infti-

tuta, etiam Graeci Ritus Uniti, iisdem diebus celebrent,

quibus Latini celebrare confueverunt

:

„ His illo etiam adftipulato, quod fi Sanctorum ali-

quorum, quos Graeca Ecclefia fingulariter venerari con-

fuevit, Fefta celebrare voluerint, id fiat, confenfu Ordi-

nariorum
,
quo obtento

,
eisdem etiam diebus feftis

,

eorum proprii Domini Terreftres nullatenus eos pofsint

laboribus aggravare ; fine quorum Ordinariorum expreffo

itidem confenfu, novas fui Ritus Parochias
,
vel Ecciefias

eis licitum non fit erigere ; Et haec tandem praemiffa

omnia ,
ac juxta illa praefens etiam Caefareo Regium

Diploma, Mandatumque noftrum benignifsime volumus,

& jubemus per Ordinarios Locorum in Univerfis Comi-

tatibus fuarum Dicecefium, in quibus Graeci Ritus Uniti

degunt, tempore Congregationum Generalium publicari,

ut ad omnium quorum oportet, notitiam valeant perve-

nire, fi vero quipiam aufu temerario his omnibus relu-

ctantes apparerent ,
Ordinarii iidem Majeftati Noftrae

relationem fuperinde facere debeant, quatenus, fi opus

fuerit tam evidenti malo, feveriori etiam manu medela

tempeftive adhibeatur : Secus itaque nullus Fidelium

noftrorum facere praefumat, hoc autem benignum Diplo-

ma, & Mandatum noftrum, poftquam perlectum fuerit,

reddi femper, & reftitui volumus exhibenti. Datum in

.. Ci-
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11

11

11

Civitate noftra Vienna Aufiriae, die vigefima tertia men-

tis Augufti, Anno Domini Millefimo
,
fexcentelimo

,
no-

nagefimo Fecundo. Regnorum noftrorum Romani trige-

fimo, Hungariae & reliquarum trigefimo octavo, Bohemiae

vero Anno trigefimo fexto. LEOPOLDUS. (L. S.) Bla-

fius Jaklin, Epifcopus Nitrienfis, Joannes Maholanyi.